Et ad quid teneatur adulter, cuius filius à patre paralterit? Dian. tom. 2. tract. 6. refol. 253.

Et de poena ejus cum incestu, vel cum famulatu ejus, cui quis inservit, l. 6. tit. 20. lib. 8. Recop.

Et Clerici. P. Molin. de iust. tract. 3. disp. 98. Cortiada Decis. 89. n. 53.

Vel cum Regina, aut suis filiabus, l. 1. tit. 18. lib. 8. Recop.

Et quibus restitutionibus sit obnoxius adulterans? P. Molin. d. tract. 3. disp. 100. & seqg. Dian. tom. 8. tract. 2. refol. 15.

Et quid summa multa adulteria? Molin. de iust. tract. 3. disp. 91.

Et an uxor adultera negans, dotem, & alia restituere viro debeat? Dian. tom. 2. tract. 1. refol. 1. à n. 2.

Et an ob oscula, & tactus locum habeat? P. Molin. de iust. tract. 3. disp. 91.

Ex quibus causis adulterum committens excusat possit? l. 8. tit. 2. l. 6. cum seqg. tit. 9. part. 7. l. 7. cum seqg. tit. 17. ead. p. Barbos. l. 2. part. 1. à n. 97. solut. Matrim. l. 29. ubi Gregor. tit. 1. p. 7. Gom. in l. 80. Taur. n. 71. Vide verb. Matrimonium. n. 90. & 133. Molin. d. disp. 91.

Et an adulterum excusat ex nullitate Matrimoni? l. 4. tit. 20. lib. 8. Recop. Barbos. l. 2.

p. 1.

Civile, Theoricum, &c. Litera A.

27

A E R.

De aere, & cujus sit, & an pro eo imponi tributa possint? Solorçan. tom. 1. lib. 3. cap. 3. numer. 43.

Et de variis aeribus, Solorçan. lib. 1. Polit. c. 4. fol. 15. vers. Contentandone.

Et quid impedit nequit. Gom. lib. 2. var. cap.

2. n. 51. vers. Quaritus. † De aere quatenus juri subest, Oldemburger. in suo Tractatu de 4. Elementis naturalib. juridice consideratis.)

Æ M U L A T I O.

De æmulatione, & an sit bona? P. Torres lib. 5. Philosoph. Moral. cap. 2.

Æ Q U A L E , Æ Q U A L I T A S.

Amaya in leg. 4. Cod. de Annis & tributis numer. 6. & in leg. 1. Cod. de Apocis publicis à numer. 4.)

Vide verb. Similis.

De æquitate, maximè inter liberos servanda. Greg. l. 5. gloss. 17. tit. 5. part. 6. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 11. n. 61. Castillo lib. 6. controvers. cap.

148. Gom. in l. 29. Taur. n. 2. Vide infra, verbo Filius. n. 42.

† Gutier. de iuram. p. 1. c. 4. n. 13.)

Et quod etiam in duello servanda. Gregor. l. 3. gloss. 2. tit. 4. part. 7.

Et in lucris & damnis. Solorç. de Jur. Ind. tom.

2. lib. 1. cap. 4. n. 21. & lib. 2. c. 7. n. 53.

Et quod inæqualitas odiosa. Giur. de feud. §. 2. gloss. 8. n. 16.

† Inæqualitas in iudicis servanda. Gut. queſt. civ. 2 lib. 1. q. 14. n. 2. & 14.

Et hoc tantum quando correlative pariformiter se habent, alias secus. Gut. de gabel. q. 134. n. 73. Cassiodorus lib. 1. Epistolar. epist. 7. Iniquum est enim, ut de una substantia, quibus competit aqua iucceſſio, alii abundanter affluant, alii paupertatis incommodes ingemiscant.)